
ZARZĄDZENIE NR 0050. 392 .2019.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 23 grudnia 2019 r.                                 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wdrożenia, monitorowania  
i ewaluacji Strategii rozwoju Miasta Jeleniej Góry na lata 2014-2025 
 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U.  

z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 0050.2037.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 20 listopada 

2014 r. w sprawie zasad wdrożenia, monitorowania i ewaluacji Strategii rozwoju Miasta 

Jeleniej Góry na lata 2014-2025 załącznik, „Wdrożenie, monitorowanie i ewaluacja Strategii 

rozwoju Miasta Jeleniej Góry na lata 2014-2025” otrzymuje brzmienie, określone  

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Obliguję Dyrektorów Departamentów Urzędu Miasta Jelenia Góra oraz kierowników 

jednostek organizacyjnych Miasta Jelenia Góra do przekazywania do Departamentu Rozwoju 

sprawozdań w zakresie wskaźników i zadań realizacyjnych zgodnie z przyporządkowaniem 

odpowiedzialności wskazanej w Tabeli 1 „Wskaźniki i zadania realizacyjne dla 

poszczególnych celów operacyjnych”, w terminie do 31 marca roku następującego po roku 

objętym monitoringiem.   

 

§ 3 

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

         Jeleniej Góry 

                 (-) 

         Jerzy Łużniak 

 

 

 


